
Uchwała nr VII/180 z dnia 20 czerwca 2013 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie reorganizacji rozgrywek o mistrzostwo II ligi od sezonu 2014/2015 

Na podstawie art. 36 par. 1 pkt. 9) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się, że od sezonu 2014/2015, rozgrywki o mistrzostwo II ligi prowadzone będą w jednej 

grupie rozgrywkowej liczącej 18 zespołów. 

§ 2 

Celem realizacji założenia o którym mowa w § 1, po zakończeniu rozgrywek w sezonie 

2013/2014: 

1. z I ligi do II ligi spadną kluby, które zajmą miejsca 15-18 w tabeli; 

2. z II ligi do I ligi awansują kluby, które zajmą miejsca 1 i 2 w tabeli każdej grupy II ligi 

(Gr. Zachodnia i Gr. Wschodnia); 

3. z II ligi do właściwej terytorialnie grupy III ligi spadną kluby, które zajmą miejsca 9-18 

w tabeli każdej grupy II ligi (Gr. Zachodnia i Gr. Wschodnia); 

4. z III ligi do II ligi awansują 2 kluby, wyłonione w wyniku meczów barażowych, spośród 

mistrzów poszczególnych grup III ligi – losowanie par przeprowadzi Departament 

Rozgrywek Krajowych PZPN przed rozpoczęciem rozgrywek III ligi w sezonie 

2013/2014. 

§ 3 

Od sezonu 2014/2015, po zakończeniu rozgrywek I ligi do II ligi spadać będą kluby, które zajmą 

miejsca 15-18 w tabeli. 

§ 4 

Od sezonu 2014/2015, po zakończeniu rozgrywek II ligi do I ligi awansują kluby, które zajmą 

miejsca 1-4 w tabeli. 

§ 5 

Od sezonu 2014/2015, po zakończeniu rozgrywek II ligi do właściwej terytorialnie grupy III ligi 

spadną kluby, które zajmą miejsca 15-18 w tabeli. 

§ 6 

Po zakończeniu rozgrywek III ligi w sezonie 2014/2015 do II ligi awansują 4 kluby, wyłonione w 

wyniku meczów barażowych, spośród mistrzów poszczególnych grup III ligi. 

§ 7 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                          Prezes PZPN Zbigniew Boniek 

 


